山　　形　　県　　公　　報 第1481号平成15年10月７日（火曜日）

1187

平成15年10月７日（火）

第1481号

毎 週 火・金 曜 日 発 行

  目　　　　　次

告　　　　　示

　○児童福祉法による指定居宅支援事業者の指定………………………………………………（児童家庭課）…1187

　○山形空港周辺民家防音工事補助金交付規程の一部を改正する規程………………………（交通基盤課）… 同

公　　　　　告

　○特定非営利活動法人の設立の認証の申請……………………………………（庄内総合支庁企画振興課）…1188

正　　　　　誤

  告　　　　　示

山形県告示第929号

　児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の10第１項の規定により、指定居宅支援事業者を次のとおり指定し

た。

　　平成15年10月７日

山形県知事　　髙　　　橋　　　和　　　雄

山形県告示第930号

　山形空港周辺民家防音工事補助金交付規程の一部を改正する規程を次のように定める。

　　平成15年10月７日

山形県知事　　髙　　　橋　　　和　　　雄

　　山形空港周辺民家防音工事補助金交付規程の一部を改正する規程

　山形空港周辺民家防音工事補助金交付規程（昭和55年６月県告示第942号）の一部を次のように改正する。

　別表を次のように改める。

別表第１

指定年月日児童居宅支援の種類事業所の名称及び所在地
指定居宅支援事業者の名称

及び主たる事務所の所在地

平成15. 9.24児童居宅介護

はーと＆はーと訪問介護事

業所

山形市鳥居ヶ丘14番２号

有限会社はーと＆はーとケ

アセンター

山形市鳥居ヶ丘14番２号

室　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　数

住宅の種別

工事の

方法の

種別
５　　室４　　室３　　室２　　室１　　室

千円千円千円千円千円

Ａ

工

法

8,650

7,050

5,250

3,950

9,850

7,400

6,050

4,400

3,150

8,450

5,750

4,550

3,600

2,750

6,850

4,300

3,550

2,700

2,000

5,000

2,650

2,050

1,450

1,400

3,100

木造一般住宅

木造集合住宅

ＲＣ造一般住宅

ＲＣ造集合住宅

農漁村型住宅

山　　形　　県　　公　　報 第1481号平成15年10月７日（火曜日）

1188

別表第２

　　　附　則

　この規程は、公布の日から施行する。

  公　　　　　告

　特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定により、次のとおり特定非営利活動法人の設

立の認証について申請があった。

　　平成15年10月７日

山形県知事　　髙　　　橋　　　和　　　雄

１　申請のあった年月日

　　平成15年９月３日

２　申請に係る特定非営利活動法人の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地並びにその定款に記載された

目的

7,950

6,450

5,250

3,950

9,300

7,000

5,400

4,400

3,150

8,150

5,650

4,150

3,600

2,750

6,500

3,900

3,100

2,700

2,000

4,600

2,450

1,850

1,450

1,400

2,750

木造一般住宅

木造集合住宅

ＲＣ造一般住宅

ＲＣ造集合住宅

農漁村型住宅

Ｂ

工

法

4,150

2,950

3,950

3,200

5,300

3,400

2,500

3,150

2,550

4,400

2,700

2,100

2,550

2,150

3,250

1,800

1,550

1,800

1,550

2,200

1,350

1,050

1,100

1,000

1,450

木造一般住宅

木造集合住宅

ＲＣ造一般住宅

ＲＣ造集合住宅

農漁村型住宅

Ｃ

工

法

1,350

1,450

木造一般住宅

農漁村型住宅

工
法

Ｃ’

室　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　数

住宅の種別

工事の

方法の

種別
５　　室４　　室３　　室２　　室１　　室

千円千円千円千円千円

Ａ

工

法

475

360

310

250

540

450

355

295

235

520

420

330

275

225

490

345

275

250

185

405

275

220

170

155

330

木造一般住宅

木造集合住宅

ＲＣ造一般住宅

ＲＣ造集合住宅

農漁村型住宅

435

345

310

250

515

415

330

295

235

490

380

295

275

225

445

325

260

250

185

380

250

200

170

155

290

木造一般住宅

木造集合住宅

ＲＣ造一般住宅

ＲＣ造集合住宅

農漁村型住宅

Ｂ

工

法

225

175

205

170

265

220

170

180

155

255

190

155

170

150

230

175

150

160

150

205

145

140

145

135

140

木造一般住宅

木造集合住宅

ＲＣ造一般住宅

ＲＣ造集合住宅

農漁村型住宅

Ｃ

工

法

145

140

木造一般住宅

農漁村型住宅

工
法

Ｃ’

山　　形　　県　　公　　報 第1481号平成15年10月７日（火曜日）

1189

　 　名　　称

　　　特定非営利活動法人　さかなびプロジェクト

　 　代表者の氏名

　　　熊谷　　徹

　 　主たる事務所の所在地

　　　山形県酒田市南新町二丁目３番22号

　 　定款に記載された目的

　この法人は、市民及び観光客に対してインターネット上でのホームページサービスに関する事業を行い、町

の活性化に寄与するものとする。

正　　　　　誤

正誤行ページ
県 公 報
番　 号

発行年月日

（表面）
母子（寡婦）福祉資金貸付申請書

母子（寡婦）福祉資金貸付申請書３６号外(20)平成15. 3.31

（表面）
母子（寡婦）福祉資金貸付申請書

母子（寡婦）福祉資金貸付申請書２８同同

電話　 山形(631)2057   (631)2056

発行所
発行人
購読料

平成15年10月７日印刷

平成15年10月７日発行

山　 形　 県　 庁
山　 　 形　 　 県
月4,000円（郵送料共）

印刷所
印刷者

 990-0047　山形市旅篭町二丁目１-21

坂 部 印 刷 株 式 会 社
坂 部　 登